
2023-2024 оқу жылындағы тәрбие жұмысының 

І жарты жылдық есебі. 
  

«Біртұтас тәрбие бағдарламасы» –ұлттық, адами құндылықтарға негізделген. 

Тәрбие – ұрпақты биік мұратқа жетелейтін сапалы білімнің тұғыры. Ұлттық 

құндылықтармен сусындап өскен ұрпақ ұлағатты болмақ. Дәл осы өскелең ұрпағымыз 

ұлттың сапасын құрайды. Сондықтан да қадір-қасиет, ар-намыс, адалдық, патриотизм, 

жауапкершілік, әдептілік, мейірімділік, сүйіспеншілік, үлкенге ізет, кішіге құрмет сияқты 

қасиеттерге ие шығармашыл азаматты тәрбиелеу маңызды. Міне, сондықтан Ұлттық 

құрылтайдың отырысында Мемлекет басшысы білім беру саласына қатысты бірқатар 

негізгі міндеттерге тоқталған болатын. «Ұлттық тәрбие – ел болашағы» тәрбиесінің 

тұжырымдамалық негіздері енгізіліп жатыр. Жаңа оқу жылынан бастап 2023-2025 

жылдарға арналған Біртұтас тәрбие бағдарламасы іске асырылуда. Бұл құжат жалпы 

адамзаттық және ұлттық құндылықтар негізінде өскелең ұрпақты тәрбиелеу сапасын 

арттыруға бағытталған.  

 2023-2024 оқу жылында Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігі әзірлеген 

«Біртұтас тәрбие бағдарламасы» бойынша  мектебіміздің тәрбие жоспары 

ұйымдастырылып, жоспар жасақталып,  түсіндірме және талқылау жұмыстары жүргізілді.  

Біртұтас тәрбие бағдарламасы 3 құндылықты қамтиды: Ұлттық мүдде, Ар-ұят, Талап.  

 «Тоғыз айға  9 іс-шара» тұжырымдамасы,  Ата-аналарды педагогикалық қолдау 

орталығы бойынша іс-шара жоспары  жасалынып, өз жұмысын бастады. 

Республикалық «Мектепке жол» акциясы Маңғыстау облысының білім 

басқармасының «Жаңаөзен арнайы мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінде 

тамыз айында өткізілді. Акция қарсаңында қаламыздағы атаулы «Қазақстан Халық 

Банкі»АҚ мекемесіне  әлеуметтік аз қамтылған, жартылай жетім және тұлдыр жетім 

отбасы балаларына қолдау көрсетуге хат жолданды. Нәтижесінде мектебіміздің 8 

оқушысы оқу құралдармен қамтамасыз етілді. 

 «Қазақстан Халық Банкі»АҚ мекемесі акция қарсаңында сөмкелер, оқу 

құралдармен мектебіміздің 8 оқушысын қамтамасыз етті.  

Тізімі: 

1. Қыркбаева Медина 

2. Айдархан Сандуғаш 

3. Полатбай Елсұлтан 

4. Орунтурды Мөлдір 

5. Сағынбаева Әдемай 

6. Сүйесинова Сағынай 

7. Ермұханбет Сырым 

8. Таңатарова Жанарай 

  Сонымен қатар, қаламыздағы еріктілер тобы мектебіміздегі әлеуметтік қолдауды 

қажет ететін оқушыларға 150 000 (жүз елу мың теңге) қаржылай көмек көрсетті. Бұл 

қаражат мектебіміздегі әлеуметтік жағдай төмен 3 оқушыға киімдер, оқу-құралдар, 

спорттық киімдер алуға жұмсалды.  

Тізімі: 

1. Жангабай Жанарыс 

2. Ялкасбай Нұрасыл 

3. Ернияз Еламан 

 



 
 

Қоңыр күздің бірінші күні де сырғып келіп жетіп, өткен жұмада еліміздің барлық 

мектептерінде күміс қоңыраудың алғашқы сыңғыры естілді.  Білім күні 

мерекесі қаламыздың барлық білім ордаларында да салтанатты түрде аталып өтті. Жаздық 

демалыстан кейін ұстаз бен оқушыларды қауыштыратын бұл мереке қашанда жоғары 

деңгейде өтетіні сөзсіз. Сондай-ақ биыл мектебімізде 1 қыркүйек-Білім күніне орай 

«Мектебім – мейірім мекені» атты салтанатты жиын өтті. 

Салтанатты жиында алғашқы сөз кезегін мектебіміздің директоры Жалмуханова 

Ақсауле Есбайқызы былтырғы оқу жылына шолу жасап, биылғы оқу жылында енгізілген 

жақсы жаңалықтардан жұртшылықты хабардар етіп, жылы лебізін жеткізді. «Білім» атты 

үлкен «әлемге» саяхатқа енді шыққалы тұрған бірінші сыныптарға ерекше ықылас 

танытып, апалық ақыл-кеңесін айтты. Елбасының ерен еңбегінің арқасында өскелең 

ұрпақтың толымды білім мен өнегелі тәрбие алуына кең жол ашылғанын, осы артылған 

үмітті ақтау үшін үлкен ынтамен білім алу қажеттігін жеткізіп, баршаны атаулы күнімен 

құттықтады.  Мерекеде мектеп оқушылары да жақсы дайындықтарын көрсетіп әсем 

әндерін орындады. Мектебіміздің жас мамандары да шараға ат салыса қатысып, әндерін 

шырқады. Қазақтың «Күмбірле» күйі де шырқалды. Биылғы бітіруші түлектеріміз де білім 

айнасына қадам басқалы тұрған бірінші сынып оқушыларына тілектерін айтып, 

сыйлықтарын ұсынды. Ата-аналарымыз да ұстаздарға тілектерін айтып жылы лебіздерін 

білдірді. 

Әрі қарай сыныптарда «Мектебім – мейірім мекені» атты тақырыпта сынып 

сағаттарымен жалғасты. 

   
 



   
 

 Ағымдағы жылдың 05 қыркүйегінде Қазақстан халқы тілдері күніне орай мектеп 

педагогтерінің қатысуымен қазақ халқының біртуар перзенті, Алаш қайраткері, ақын, 

публицист Мағжан Бекенұлы Жұмабаевқа 130 жыл толуына орай "Мағжан Жұмабаев - 

заманның заңғар тұлғасы" тақырыбында жалпықазақстандық ашық диктант жазылды. 

 

    
 

2023 жылдың қыркүйек айының 08 күні  Қазақстан Республикасы Оқу –ағарту 

министрлігінің “Тоғыз айға – 9 іс-шара” тұжырымдамасына сәйкес және Маңғыстау 

облысының білім басқармасының Жаңаөзен арнайы мектебі коммуналдық мемлекеттік 

мекемесінің 06.09.2023 жылғы №730 хатына  сәйкес 2023 жылдың 8 қыркүйек күні Астана 

уақыты бойынша 12:00 де Республикалық ДЕНЕ СЕРГІТУ челлендж өткізілді. 

Республикалық ДЕНЕ СЕРГІТУ челленджі 1-10 сыныптар арасында  өткізілді.                                 

Челлендждің мақсаты – балалардың салауатты өмір салтын насихаттау. 

Челлендждің міндеттері: 

✓ физикалық, психологиялық стрессті төмендетуге ықпал ету; 

✓ оқу іс-әрекеті процесінде шаршаудың алдын алуға, физикалық 

белсенділікті арттыруға ықпал ету; 

✓ балалардың денсаулығын сақтау мақсатында жұмыс 

қабілеттілігін арттыруға ықпал ету.                        

Мектебіміздің директоры Жалмуханова Ақсауле Есбайқызы денсаулық күнімен 

құттықтап, челенджге қатысқан барша оқушыларымызға алғысын айтып, алдағы 

жарыстарда спортшыларымызға сәттілік тіледі. 



    

Қазіргі заманғы адам өмірінің әлеуметтік-экономикалық жағдайларының 

ерекшеліктері маңызды ақпарат ағынында және өмірлік жағдайлардың әр түрлі 

өзгерістеріне жедел түрде жауап беру қажеттілігінде көрінеді. Қазіргі кездің адамы 

өмірлік жағдаяттарға жылдам бейімделу және қиын оқиғалардан шығудың жаңа 

жолдарын іздеу қажеттілігімен бетпе-бет кездеседі. Осылайша, адам өмірінің қазіргі 

заманғы жағдайларының ерекшелігі және туындайтын мәселелерді шешу үшін 

ұрпақтардың биологиялық коды мен тәжірибесін қолдану мүмкіндігінің болмауы 

адамдардың психологиялық жарақатының өсуін анықтады, бұл тұлғаның 

эмоционалды жағдайы мен психикалық денсаулығына әсер етеді. 

Дағдарыстық жағдайда болу жеке тұлғаның эмоционалдық жай-күйінде, өзінің 

айналасындағы адамдар туралы көзқарасының мазмұнында және олармен қарым-

қатынасында, өзі және әлемдегі өзінің орны туралы пікірінде әр түрлі өзгерістердің 

пайда болуын тудырады. Көбінесе бұндай көзқарастарды қайта қарау жеке тұлғаның 

құрылымын өзгертуге әкеледі, себебі олар жағымды да, жағымсыз да сипатта болуы 

мүмкін. Дағдарыс жағдайындағы адам бастапқы немесе бұрынғы күйінде қала алмайды, 

өйткені ол таныс, дағдылы әрекеттерге сүйенеді немесе бейімделудің қарапайым 

үйреншікті үлгілерін қолданады, осылайша өзінің психикасын зақымдайтын 

тәжірибесін ой елегінен өткізе алмайды. 

Осының нәтижесінде дағдарыс жағдайындағы субъектінің санасында өмірге 

қарсы көзқарастардың пайда болуы мүмкін. Өмірлік дағдарыстық жағдайларда балалар 

мен жасөспірімдер ең осал топ болып табылады, бұл олардың жас ерекшеліктеріне 

байланысты. Жас ұрпақты тәрбиелеу және оқытумен қатар, білім алушылардың 

денсаулығын сақтау және нығайту білім беру ұйымдары қызметінің маңызды 

бағыттарының бірі болып табылады. Сонымен қатар, балалар мен жасөспірімдердің 

психологиялық денсаулығын сақтауда білім беру ұйымының психологиялық қызметіне 

маңызды рөл беріледі. Мектептің ұжымының міндеттеріне білім алушылардың 

дамуындағы дағдарыс кезеңдерін психологиялық-педагогикалық қолдау, дағдарыс 

жағдайындағы балаларға психологиялық-педагогикалық көмек көрсету кіреді. 

Әлеуметтік бейімсіздену және қиын жағдайларда жауап беру сипаты деңгейін зерттеуге 

мүмкіндік беретін, білім алушылардың психикалық денсаулығының жай-күйі мен 

психикалық даму ерекшеліктерін диагностикалау мақсатында 0-10 сыныптар арасында 

жеке, топтық әңгімелесу өткізілді. Әңгімелесу ерекше оқытуды қажет ететін 

оқушылардың диагноздарын ескере отырып, жеңілдетілген әртүрлі сауалдардан тұрды. 

Мысалы: 

-Сенің достарың көппе? 

-Мектепте достарың сені ренжітеді ме? 

-Кіммен бір партада отырған ұнайды? 



-Кіммен әңгімелескен немесе бірге ойнаған ұнайды? 

-Сенің достарыңды және өзіңді сипаттап берші 

-Үйде бос уақытыңда не істегенді жақсы көресің? т.с.с 

Диагностикалау нәтижесінде дағдарыс жағдайындағы субъекті анықталмады. 0 және 10 

сынып оқушыларының эмоционалдық жай-күйі бірқалыпты.  

Жыл сайын өтетін балалардың жол-көлік оқиғаларынан жарақаттануының алдын-

алу,  көшелер мен жолдарда қауіпсіз жүріс-тұрысына байланысты дағдыларын нығайту 

мақсатында мектебімізде 1-8.09.2023 жылы күндер аралығында «Абайлаңыз балалар!» 

атты акция барысында  "Жолда жүру ережесін сақтайық!" атты тақырыпта бастауыш 

және баяндауыш сыныптарда сынып сағаттары өтті. Сынып сағатына мектеп 

директорының тәрбие жөніндегі орынбасары А.О.Беробаева және мектеп инспекторлары 

М.Қосанов, Қ.Житибаевтың қатысты. Білім алушыларға мектеп жанындағы жол 

жолақтарынан өту ережелерін сақтау, тыйым салынған жерлерден өтпеу, бағдаршам т.б. 

ақпараттық түсіндіру жұмыстары жүргізілді. 

Әрі қарай жолда жүру кезіндегі жаяу жүргіншілерге арналған жолдан өту шарасын 

ұйымдастырды.  Сондай-ақ жол белгілеріне байланысты ойындар өткізді. Сынып 

жетекшілерде оқушыларға жол ережесіне байланысты слайдттан суреттерді көрсетіп, 

мәлімет беріп өтті. Оқушылар тақырыпқа байланысты тақпақтарын айтып, ойларымен де 

бөлісті.  

   
 

     
 2023 жылы  қыркүйек айының 08 –сі күні   «Толағай» атты спорттық эстафеталық 

жарыс ұйымдастырылды. 

Дене шынықтыру мұғалімдерінің ұйымдастыруымен  «Толағай» атты отбасылық 

спорттық жарысты 7-8 сынып оқушыларын ата-аналарымен жоспар бойынша өткізілді. 

Отарбаевтар отбасы 7 «А» сынып 

Тачмухановтар отбасы 8 «А» сынып 

Джанаевтар отбасы 7 «А 

Ныгымовтар  7 «А» осы аты аталған отбасылары эстафеталық жарысқа қатысты. 

Спорттық жарысқа  көрермен оқушылар, ата-аналар, мектеп әкімшілігі қатысты. Жарыс 



басталмас бұрын мектебіміздің дене шынықтыру мұғалімідері эстафетаға қатысушыларды 

және көрермендерді қатарға тұрғызып, Қазақстан Республикасының  Мемлекеттік Гимні 

шырғалды. Жарыс барысында әр кезеңдері толық таныстырылды. Отбасының басты 

қызметі баланы жан-жақты  тәрбиелеу. Отбасы тәрбиесі – бұл жалпы тәрбиенің ең басты 

бөлігі. Ата-ана және отбасы мүшелері жас нәресте дүниеге келген күннен бастап, оның 

өміріне қамқорлық жасап, болашағын жоспарлайды. Бұған баланың қажеттігін толық 

қанағаттандыру, оны дене және ой еңбегіне үйрету, күн тәртібін дұрыс реттеуге , 

салауатты өмір сүруге, адал болуға тәрбиелеу, жақсылықты үйретуге, жамандықтан 

жиренуге үйрету, бойында жастайынан мәдени құндылықтар мен адамгершілік 

қасиеттерді қалыптастыру жатады. Дене шынықтыру мұғалімдері отбасылық эстафеталық 

жарысты ұйымдастыру себебі әр отбасы өзінің өсіріп отырған баласына көңіл бөлу керек 

екені белгілі. Келешек ұрпақ дені сау болу үшін үнемі салауатты өмір салтын насихаттау 

жұмыстарын жүргізу керек екені мәлім. Сол себептен отбасы құндылықтарын үнемі 

насихаттау әр ұстаздың міндеті екені анық. Эстафеталық жарыс шарттары:  

Кезең «Эстафеталық таяқшасын алып жүгіру» әр топ ойыншылары төрішінің белгісі 

бойынша   эстафета таяқшасын алып белгіленген жерге жүгіріп барып, кейін 

қайтып,екінші ойыншыға береді. 

«Секіртпемен жүгіру»  

«Қос аяқпен секіру» 

«Жұптасқан ұстаушылар 

«Кедергі алаңы» 

«Арқан тарту» 

Жарыс соңында әділқазы мүшелерінің   қорытындысымен жарысқа қатысқан отбасыларын 

марапаттау кезеңі.  

Бас жүлде- Тачмухановтар отбасы 8 «А» сынып 

І орын Отарбаевтар отбасы 7 «А» сынып 

ІІ орын Джанаевтар 7 «А» сынып 

ІІІ орын Ныгымановтар  7 «А» сынып                            

Эстафеталдық жарыс қызықты және тартымды өтілді. Ата-аналарға, оқушыларға 

эстафеталық жарыс қатты ұнады. Осындай жарыстар үнемі жоспар бойынша 

ұйымдастырылып отырылады. Болашақтың кілті өсіп келе жатқан осы жас буында . 

Өскелең ұрпақтың саналы және дені сау болу үшін үнемі осындай игі істерді жүргізіп 

отыру қажет. 

   

Әлеуметтік қолдауға мұқтаж отбасы балаларының әлеуметтік жағдайы (I жарты жылдық) 

бойынша диаграммасы 



 

2023жылы ай бойы жоспар бойынша сынып бұрышын безендіру және 

когалдандыру жұмыстарын тәрбие ісінің орынбасары Беробаева Айгүл  ұйымдастырылып 

отырды.  

 Сынып бұрышы тәрбие жұмысының белгілі бір бағытына сәйкес жасалды. Сынып 

жетекшілер стандартқа сай сыныптарын бұрыштармен сәндеді. Сондай-ақ көгалдандыру 

жұмыстары да шеттен қалған жоқ. Ай сайын сынып бұрыштары мен көгалдандыру 

жұмыстары да әдемі гүлдермен толықтыру жалғасын тапты. Ең сәнді, заманауи сынып 

бөлмелері мектеп әкімшілігі тарапынан мадақтамалармен марапатталды. Сынып 

жетекшілер оқушылардың жас ерекшелігіне қарай сынып бұрыштарын орнатты. 

Көгалдандыру жұмыстарына  да оқушылар аптаның бесінші күні ат салыса қатысып 

отырды.   

Маңғыстау облысының білім басқармасының «Жаңаөзен арнайы мектебі» 

коммуналдық мемлекеттік мекемесінің тамақтану сапасына мониторинг және 

асханадағы бір мезгіл тамақтануды ұйымдастыру жағдайына бақылау 

жүргізгендігі туралы мәліметі. 

Комиссия мүшелері: Директордың ОІО: Момбаева А.Т. 

                                    Директордың ТЖО: Беробаева А.О. 

                                    Ата-ана: Есенаманова Г.Б. 

                                    Әлеуметтік педагог: Иманалиева А.Т. 

                                   Педагог-психолог: Ислам М.Қ. 06 қазан күні  асхана 

жұмысына  тексеріс жүргізді. 

Мақсаты: 1.Тамақтану сапасына мониторинг жасау.   

2.Асханадағы бір мезгіл тамақтануды ұйымдастыру жағдайына бақылау. 

 Мектепте перспективалық ас мәзірі жасалып, бекітілген. Ас мәзірін 

дайындауда білім алушылардың жас ерекшелігі, жас ерекшелігіне байланысты 
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тағамдардың витаминдік-минералдық кешені, тағам пропорциялары, граммы 

ескерілген, берілетін тамақ бекітілген ас мәзіріне сәйкес әзірленген.  

Асхананың санитарлық жағдайы, аспаздардың сыртқы киім үлгісі, барлық 

санитарлық талапқа сай. Ыдыстармен қамтылуы және ыдыс жуатын бөлменің жай-

күйі қанағаттанарлық деңгейде. Ыдыстар жеткілікті, ыдыс жуатын бөлме таза, әр 

ыдыс орынды қойылған, ыдыстардың беті жабық тұрады. Асхана барлық қажетті 

құрал-жабдықтармен жабдықталған.  Көкөніске, дайын өнімдерге, шикізаттарға 

арналған стеллаждар жасалынған және заттар нормаға сәйкес сақталынған. 

Қайнаған су бар. Қол жуатын арнайы орын жабдықталған.  

Жеткізілген тамақ өнімдерінің сапасы қанағаттанарлық, тоңазытқыш - 

технологиялық жабдықтары жарамды және ауа температурасы +4С көрсетіп түр, 

өнімдердің және дайын тағамдардың сақтау мерзімдері өтпеген. Брокераждық 

журналдар дұрыс жүргізілуде. 

Мектеп асханасында тамақ уақытылы әзірленген. Асханада дұрыс 

тамақтануға байланысты стендтер ілінген, асханаға кіре берісте және тамақтану 

орнында  қол жууға арналған раковина, тері антисептигімен өңдеуге арналған 

дозатор бар. Тамақтану орнын жинау және дезинфекциялау үшін әр тамақтанудан 

кейін 40 минут уақыт бөлінген. Күнделікті және апталық ас мәзірі салыстырмалы 

түрде тексерілді.                                               

    Қазан айының 06 күнгі тексеру кезіндегі ас мәзірі:   қызылша салаты 

80гр/100гр, тауықтан рассольник сорпа 200гр/250 гр, 250/300гр, тефтели, 

бұқтырылған қырық қабат 100/200 гр, 100/230 гр, нан 150гр, алмадан компот. 

Жалпы тексеру қорытындысына сәйкес тамақтандыруды ұйымдастыру 

жағдайы қанағаттанарлық екендігі анықталды.   
2023 жылыдың қыркүйек айының 19-27 күні аралығында «Еңбек күні» атты 

мереке қарсаңында мектебімізде іс-шаралар апталығы өтті.  

19.09.2023 жылы күні «Менің жетістігім- менің нәтижем» атты тақырыпта сынып 

жетекшілер сынып сағаттарын өткізді.  

Мақсаты: Оқушылардың алдына мақсат қоя білуге нәтижеге жетуге соның бәрін адал 

еңбекпен атқару керектігіне бағыт-бағдар беру, адал еңбекпен жетістікке жетуге жетелеу. 

Сынып сағаты барысында сынып жетекшілер слайдтты қолдана отырып табысты адамның 

қасиеттерін атады, нәтиже, жетістік сөзінің мағынасын видеоролик арқылы түсіндіріп 

ұғындырды.  

22.09.2023 жылы күні мектебіміздің кәсіподақ төрайымы Есенаманова Гүлайым 

«Еңбек адамы» тақырыбында ұзақ жылдары елеулі еңбек еткен ұстаздарымыз бен 

кітапханашы қызметкеріміз және медбикеміздің еңбек жолындағы әңгімесімен әлеуметтік 

желіде видеоролик жариялады. Мектебіміздің ардагер ұстазымыз Кайрлиева Рабиға 

Мұратқызы, Бекишов Оразбай, кітапханашысы Кемалова Айбибі және  бастауыш сынып 

мұғалімі Уразгалиева Тлектес, медбике Тлесова Слуша, Ботабаева Аманбике 

видеороликте  өздерінің еңбек жолындағы қызықты оқиғаларымен бөлісті. 

 
https://www.facebook.com/100089272898613/posts/pfbid02U85EmCJYtPhkfoAfMaupWuBnwe23wmF
MmkoKXeoQgBKnLgEKySNPU92he7EHu8sQl/?mibextid=cr9u03 

 

https://www.instagram.com/reel/CxnUXKwMqhz/?igshid=MzRlODBiNWFlZA%3D%3D 

 

 Әрі қарай дене шынықтыру пән мұғалімдері, ұстаздар арасында «Менің 

жетістігім- менің нәтижем» ұранымен спорттық шара өткізді. Ұстаздарымызды алдымен 

спорттық шараның мақсатымен таныстырып, шараны қызықты ұйымдастырды. 

https://www.facebook.com/100089272898613/posts/pfbid02U85EmCJYtPhkfoAfMaupWuBnwe23wmFMmkoKXeoQgBKnLgEKySNPU92he7EHu8sQl/?mibextid=cr9u03
https://www.facebook.com/100089272898613/posts/pfbid02U85EmCJYtPhkfoAfMaupWuBnwe23wmFMmkoKXeoQgBKnLgEKySNPU92he7EHu8sQl/?mibextid=cr9u03
https://www.instagram.com/reel/CxnUXKwMqhz/?igshid=MzRlODBiNWFlZA%3D%3D


Сайыс қорытындысы бойынша жеңімпаздар мен жүлдегерлерге арнайы дипломдар мен 

естелік сыйлықтар табысталды. Тұтастай алғанда сайыс көтеріңкі көңіл күй мен достық 

қарым-қатынаста өтті.  

 
 

27.09.2023 жылы күні мектебіміздің жас мамандарымен бірлесе отырып, қолдау 

көрсетіп, еңбек ардагерлеріне арнап «Ұзақпай жырау Қазжанұлы» атындағы мәдениет 

үйінің өнерпаз жастарымен бірге «Еңселі еңбек- ел ертеңінің кепілі» атты мерекелік 

шара ұйымдастырылып өткізілді. Шара барысында жас мамандарымыз ән айтып, қызықты 

ойындармен жалғастырды. Әрі қарай ардагер ұстаздарымыз бен қызметкерлеріміздің 

еңбек жолындағы өмірінен слайдттан үзінді көрсетті. Мектеп директоры Жалмуханова 

Ақсауле Есбайқызы елеулі еңбек жолында жүрген қызметкерлерімізді  құттықтап, ардагер 

ұстазымыз Кайрлиева Рабиға Мұратқызы, Бекишов Оразбай, Ботабаева Аманбике, 

Кемалова Айбибі, Тлесова Слушаны марапаттап, мектеп ұжымын мерекемен құттықтап, 

жылы лебізін білдірді.   

   

    

  2023 жылдың 22 қыркүйек күні «Еңбек күні» мерекесіне орай «Менің 

жетістігім-менің нәтижем» мұғалімдер арасында сайыс өткізілді. Мерекелік іс-шара  

жақсы деңгейде аталып өтті. Жарыстың өткізу мақсаты, ұжымдастар арасында достық 

қарым қатынасты нығайту, эстафеталық ойындары туралы мәлімет беру, насихаттау. 



Еңбек күнi-бұл адамдарды мансап жолында жаңа биіктерді бағындыруға, қолдауға 

және шабыттандыруға арналған мереке. 

 «Еңбек күні - нағыз еңбектің бағасын біліп, жұмыстағы жетістіктерін мақтан 

тұтатын мамандардың мерекесі. Мереке аясында эстафета сайысын ұйымдастыру арқылы 

- спорттық қозғалысқа мекеме мамандарын жұмылдыруды мақсат еттік.  

Әрбір маманның адал еңбегі- жарқын болашаққа, туған елімізді дамытуға қосқан үлесі деп 

білеміз», деді Маңғыстау облысының  білім басқармасының  «Жаңаөзен арнайы мектебі» 

КММ-нің басшысы Ақсауле Жалмуханова Есбайқызы жарысқа қатысып жүлделі 

орындарға ие болған мұғалімдерді марапаттады.  

І-орынға ие болғандар 

1. Оймағамбетова Балжан 

2. Қуанышбекова Маржан 

3. Утепова Құндыз 

ІІ-орынға ие болғандар 

1. Жауғашты Әсем 

2. Амангелдиева Ботакөз 

3. Сагидуллаева Өмірзия 

ІІІ- орынға ие болғандар 

1. Мырзабекова Бағила 

2. Оңғарбекова Раушан 

3. Каракулова Бибігүл 

 2023 жылы қыркүйек айында ай бойы «Құқық бұзушылықты болдырмау үшін 

не істеу керек» атты тақырыпта  тәрбие ісінің орынбасары Беробаева Айгүл оқушылар 

арасында түсінік жұмыстарын жүргізіп келеді. 

Мақсаты: Білім алушыларға қылмыстың -қоғамға қауіпті әрекет, оның ішінде кәмелеттік 

жасқа толмағандардың қылмысы, қылмыстық жауапкершілік, оған қолданылатын   жаза 

түрлері, кінәні жеңілдететін, жауапкершілікті ауырлататын жағдайлар туралы толық 

түсіндіру, құқықтық сауаттылығын арттыру, салауаттылыққа  тәрбиелеп, өз әрекеттеріне 

баға бере білуге баулу. Ата заңымызға  деген сүйіспеншілік сезімін қалыптастырып, 

шыншыл да әділетті және парасатты тұлғаны қалыптастыру. 

 Тақырыпқа байланысты жоғары сыныптар арасында әңгіме сағаты және 

түсініктеме жұмыстары жүргізілді. Осы орайда тәрбиенің отбасынан басталатыны туралы, 

ата-анаңды сыйлау, тыңдау, еш қарсыласпай, сөз қайтармау деген ұғымдар туралы 

айтылды. Слайдттан жаман әдеттерден аулақ болу туралы бейнефильм көрсетіліп әңгіме 

жүргізді. Сондай–ақ оқушылар да тақырыпқа  байланысты өз ойларымен де бөлісе 

отырды. Әрі қарай «Құқық бұзушылыққа жол жоқ» тақырыбында пікірталаспен жалғасты.  

2023 жылы қыркүйек айында жоспар бойынша сынып жетекшілер «Менің 

құқықтарым мен міндеттерім» атты тақырыпта сынып сағаттарын өткізді. 

Әр елдің, мемлекеттің өз азаматтарына арналған Заңы – Конституциясы бар. Бұл 

Заңда біздің құқықтарымыз ғана емес, міндеттеріміз де қатар жазылған. Оның дәлелі міне, 

сен бүгін мектепте отырсың, сен барлық адамдар сияқты оқуға, білім алуға құқығың бар. 

Сонымен қатар, сенің де міндетің де бар. Ол – сен орта білім алуға міндеттісің. Мына 

үлкен мектеп, жарық та, кең әдемі бөлме жақсы білім алып, тәртіпті, саналы азамат болып, 

өсуің деп сынып жетекшілер әдемі сөздермен сынып сағаттарын бастады. 

Сынып сағаты барысында тақырыпқа байланысты мәлімет берілді. 

Не  істеуге  міндеттіміз? Құқығымыз туралы сұрақ-жауап жүргізілді. Осы орайда сынып 

жетекшілер слайдттан тақырып туралы мынадай түйінді сөздермен:  

-Әркім Қазақстан Республикасының Ата заңын сақтауға;  

-Қазақстан Республикасын қорғау әрбір азаматтың міндеті;  

-Әрбір адамның ар мен намысын құрметтеуге;  

-Мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге;  

-Тарихи мәдени мұраларды сақтауға;  



-Тарихи ескерткіштерді қорғауға;  

-Табиғат және табиғат байлықтарын қорғауға; 

-Мектеп ғимараты мен оның аумағын үнемі тазалықта ұстауға;  

-Үлкенге-құрмет, кішіге-ізет танытуға; 

-Ата-анаға қамқорлық көрсету туралы деген сөздермен таныстырды.  

Оқушылар да тақырып туралы  сұраққа жауап алып, кері байланыс жасады. 

 2023 жылы қыркүйек айында сабақ кестесі бойынша сынып жетекшілер 

«Мемлекеттік рәміздер- ұлт мақтанышы» атты тақырыпта сынып сағаттарын өткізді. 

Сынып сағаттың мақсаты: Елтаңба, Ту, Әнұран туралы түсініктерін нығайту. Рәміздердің 

пайда болуы және тарихтағы маңызы жайлы түсініктерді дамыту. Оқушының есте 

сақтауын дамыту, өз ойын дұрыс жеткізуге ынталандыру. Отансүйгіштікке, 

адамгершілікке, Отанына, халқына адал қызмет етуге, елінің Туын, Елтаңбасын, 

Әнұранын қастерлеп, құрметтеуге, халқының тегін, тарихын білуге тәрбиелеу. 

Сынып сағаттары уақытылы жоспар бойынша өтті. Сынып жетекшілер слайд, 

видеороликті қолданып оқушыларға Отанымыздың ұлттық мақтанышы мемлекеттік 

рәміздер туралы түсініктерін қалыптастырды. Рәміздердің шығу тарихы мен авторларын 

таныстырды. Әрі қарай Отан, туған жер, рәміздерге байланысты өлең шумақтар, мақал-

мәтелдермен жалғастырды. Тақырыпқа байланысты сұрақ-жауап ойыны 

ұйымдастырылып, оқушылар кері байланыс орнатты. Хормен «Көк тудың желбірегені» 

әнін орындады. 

«Біз Тәуелсіздігіміздің нышандарын көздің қарашығындай сақтауымыз керек, 

қасиет тұтуымыз керек. Еліміздің әрбір азаматы Қазақстанның Туын, Елтаңбасын, 

Әнұранын ерекше құрметтеуге міндетті. Өйткені олар халқымыздың мақтанышы, біздің 

ең киелі құндылықтарымыз,» деп сынып сағаттарын әдемі сөздермен қорытындылап 

аяқтады.  

 2023 жылдың қыркүйек айында сабақ барысында қазақ тілі, музыка сынып 

сағаттарында мемлекеттік әнұранды орындау барысында қойылатын талаптарын үйрену 

жолдары жүргізілді.  

Мақсаты: Оқушыларға мемлекеттік әнұран мағынасын терең түсіне білуге, Отан 

сүйгіштікке, мемлекеттік әнұранды құрметтеуге, қастерлеуге тәрбиелеу.  

 Сондай–ақ музыка, қазақ тілі, сынып сағаттарында мұғалімдер мемлекеттік 

рәміздер туралы мынадай үлгі сөздерменен бастады: Мемлекеттік рәміздер- халқымыздың 

рухын, ұлттық салт –санасын, қаһармандығы мен даналығын, болашаққа үмітін, арман-

тілегін жеткізетін ерекше құнды белгілер. Осы орайда қазақ тілі пән мұғалімдері сабақ 

барысында оқушыларға мемлекеттік әнұранның сөздерін жатқа айтып, кейін қайталау 

дағдыларын орындатты. Сонымен қатар музыка жетекшісі де сабақ барысында 

мемлекеттік әнұранымызды музыка ырғағымен оқушылардың тілдерін жаттықтырды. 

Сынып жетекшілер де сынып сағаттарында алдымен әнұранның өлең шумақтарын 

оқушыларға қайталатып, музыка бояуымен жалғастырды. Осылай мұғалімдеріміз сабақ 

барысында қайталап, мемлекеттік әнұранды орындау барысындағы қойылатын 

талаптарды үйретті. 

 29.09.2023 жылы күні еңбек пән мұғалімі Мерганова Гүлжан «Жемқорлықсыз 

қоғамға қадам» атты тақырыпта мұғалімдер арасында дөңгелек үстел өткізді. 

Аталған дөңгелек үстелдің мақсаты: Білім алушыларда жағымсыз әлеуметтік құбылыс 

ретінде, осы құбылыстың пайда болу себептерін және қоғамға келтірілген зиянды түсіну 

арқылы сыбайлас жемқорлыққа теріс көзқарасты қалыптастыру; азаматтық 

жауапкершілікті қалыптастыру, заңның, Ар-намыс пен адалдықтың, беделдің және 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрестің қажеттілігі сияқты ұғымдардың маңыздылығын 

сезіну. 

Аталған іс-шараға мектеп оқушылары мен сынып жетекшілер қатысты. Шара 

барысында алдымен Мерганова Гүлжан тақырып туралы толық мағлұмат беріп өтті. 

Қатысушылар сыбайлас жемқорлық ұғымы, Қазақстандағы сыбайлас жемқорлық деңгейі, 



сыбайлас жемқорлықтың салдары, сыбайлас жемқорлықтың қоғам өмірінің түрлі 

салаларына тигізетін кері әсері туралы мәселелерді талқылады. 

 Талқылау барысында сынып жетекшілер сыбайлас жемқорлық демократия мен 

құқықтық тәртіпті әлсіретеді, бұл адам құқықтарының бұзылуына алып келеді, нарықтық 

тетіктерді бұрмалайды, адамдардың өмір сүру сапасын нашарлатады, ұйымдасқан 

қылмысқа, терроризмге және халықаралық қауіпсіздіктің басқа да қауіп-қатерлеріне 

ықпал етеді деген пікірге келді. Оқушылар да тақырып туралы өз ойларымен бөлісті.  

 Бұл қауіпті құбылыс барлық елдерде – үлкен және кіші, бай және кедей деген 

сөздермен жеткізді. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес әрбір азаматтың парызы және әр 

жеке тұлға белсенді азаматтық ұстаным білдіруі қажет деп өз сөзімен аяқтады. 

 2023 жылдың қыркүйек айында сабақ кестесі бойынша 1 қазан – Қарттар күніне 

орай «Қарты бардың қазынасы бар» атты тақырыпта сынып жетекшілер тәрбие 

сағаттарын өткізді.  

Тәрбие сағаттың мақсаты: Балалардың бойына халқымыздың асыл қасиеттерін сіңіру, 

үлкенді сыйлау, өз ата – бабасын ұмытпай сақтау үшін және салт – дәстүрден нәр алып 

өсуіне, инабаттылыққа, жақсы мен жаманды ажырата білуге аталы сөзден ғибрат алуға 

тәрбиелеу. 

 Тәрбие сағаттары мерекеге сай безендірілген акт залда өтті. Шараға оқушылардың 

ата-әжелері қонаққа келіп балаларының өнерлерін тамашалады. Оқушылар «Әжетайым», 

«Ата сен қартаймашы» әндерін орындап көрерменнің көңілінен шықты. Қонаққа келген 

әжелеріміз, аталарымыз өздерінің өмірі мен еңбек жолдары туралы кішігірім әңгімелеп 

өтті. Тақырыпқа байланысты тақпақтарын айтты. Әрі қарай мектеп басшысы 

Жалмуханова Ақсауле Есбайқызы мерекемен құттықтап сөз сөйледі. «Батамен ел көгерер, 

жаңбырменен жер көгерер» демекші ата - әжелер бата, ізгі ниет – тілектерін білдірді.  

 

 05.10.2023 жылы күні аталмыш мереке 5 қазан мұғалімдер күніне орай 

мектебімізде Жас мамандарының ұйымдастыруымен «Ұстаз-мектептің жүрегі» атты 

мерекелік іс-шара өтті.  

 Салтанатты шараны мектеп басшысы Жалмуханова Ақсауле Есбайқызы құттықтау 

сөзімен ашып, кәсіби мереке қарсаңында білім  саласына өздерінің елеулі үлестерін 

қосып, жас ұрпақты білім нәрімен сусындатып, әрі өнегелі тәлім –тәрбие беріп жүрген 

ұлағатты ұстаздарға «Айрықша еңбегі үшін» мектеп директоры алғыс хаттар мен 

грамоталармен марапаттады. Шарамызға мектебіміздің ардагер ұстаздары да қонаққа 

келіп, концерттік бағдарламаны тамашалап, ұстаздар қауымына жылы лебіздерін білдіріп, 

тілектерін айтты. 

 Мектебіміздің өнерпаз жас мамандары және ұстаздар қауымы іс-шара қарсаңында 

әр жылдың хит әндерін орындап, өнерлерін көрсетті. Ұстаздар мерекесі жақсы деңгейде 

өтті. Әрі қарай концерттік бағдарламамен ұласты.  

 

  
 



  
 2023 жылы күні сабақ кестесі бойынша сынып жетекшілер «Терроризм мен діни 

экстремизмнің алдын-алу» тақырыбында сынып сағаттарын өткізді. 

Мақсаты: Терроризм мен діни экстремизм терминдеріне түсінік беру. Келер ұрпақ жас 

өренді өмір қауіпсіздігі, жанашырлыққа, бейбіт рухтағы адами қасиеттерге тәрбиелеу. 
 Сынып сағаттары сыныпта уақытылы өтті. Алдымен сынып жетекшілер 

оқушыларға «Менің елім- Қазақстан» әнін тыңдатып, амандасты. Слайд бойынша 

Қазақстан республикасына шолу жасады, әрі қарай еліміздің бай мемлекет екенін 

көрсетті. Тақырып туралы мәлімет беріп өтті. Терроризм, экстремизм сөздерінің 

мағынасын терең түсіндірді. Тақырыпқа байланысты көрнекіліктер, слайд, бейнефильмдер 

көрсетті. Жоғары сыныптың оқушылары сынып сағатына белсене қатысып берілген 

сұрақтарға кері байланыс жасады. Сынып сағатын қорытындылай келе сынып жетекшілер 

оқушыларға дін туралы және теріс ағымдағы діндердің қауіпті екенін түсіндіріп, ондай 

жолдарға бармауын айтып сабақты аяқтады.  

 «Жаңаөзен арнайы мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі    мүгедектер 

күніне орай    «Мейірімділік» тақырыбында қайырымдылық іс-шара өткізді. 

2023 жылдың қазан айының 12 –ші  жұлдызында мүгедектер күніне арнап  

Жаңаөзен арнайы мектебі «Мейірімділік» тақырыбында үйден оқитын ерекше білім 

беруді қажет ететін оқушылардың көңіл-күйін көтеру мақсатында қайырымдылық 

акциясы өткізді. 

Мұғалімдер бұл іс-шараға өздерінің үлестерін қосып, қайырымдылық көмек 

көрсетті. Қайырымдылық көмекке 41000 (қырық бір мың теңге) теңге қаражат жиналды. 

Бұл қаражат әлеуметтік қолдауды қажет ететін бес оқушыға бөлінді. Олар 5 арнайы 

сынып оқушылары Сарыев Алдияр, Орынбасар Бақыт, 8 арнайы сынып оқушысы 

Оңғарбай Берік, 9 арнайы сынып оқушысы Өтеш Ақбота, 10 арнайы сынып оқушысы 

Құлжабаева Диана.   

Мектеп директорының тәрбие ісі жөніндегі орынбасары А.Беробаева, әлеуметтік 

педагогы А.Иманалиева, музыка жетекшісі А.Серіков, мектеп мұғалімдері Б.Каракулова, 

Ғ.Наукебаев оқушылардың көңіл-күйлерін көтеріп, құттықтау үшін арнайы киінген 

аниматорлармен үйлеріне барып, сыйлықтар (оқу-құралдар, жеміс-жидектер мен тәттілер) 

беріп, қуантты. 

Ата-аналар мен балалар ерекше қуанып, алғыстарын айтты.  

«Жылуы жоқ үйден без» дегендей қайырылымдылық, адамгершілікті биік ұстап, 

кісілікті ту етіп, көкірегі қаяулы, жаны жаралы жанның жасын сүртіп, жылы лебізін 

аямай, қолдан келген жәрдемін ұсынып отырған «Animator_prokat_ozen» иесі Сейдова 

Гүлзира ханымға, «Bravo_zhanaozen шар» ұжымына ерекше алғысымызды білереміз. 



       

 

«Жаңаөзен арнайы мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі  10 қазан – 

Дүниежүзілік психикалық денсаулық күніне орай  педагогикалық ұжымға 

психологиялық тренинг өткізді. 

  Мақсаты:  Дүниежүзілік психологиялық денсаулық күніне орай педагогтардың 

психикалық денсаулығын нығайту және қолдау. Психологиалық әдістерді пайдалана 

отырып, педагогтарды күйзелістен арылу дағдысын қалыптастыру. Теориялық 

аспектілерге тоқталу және стрестен арылудың жаттығуларын ұсыну.    

Тренингке барлығы 18 педагог қатысты. Тренинг барысында мектебіміздің 

медбикесі Абдулаева А.  «Психологиялық денсаулық-денсаулық кепілі» тақырыбында 

баяндама оқыды. Баяндамада стресс, стресс белгілері, қарсы тұру факторлары т.б. 

туралы түсінік берілді. 

 Сонымен қатар З.Королеваның «Сіздің суицидтік бейімділіктеріңіз» тесті, 

визуалдық тест, «Мұқият бол!», «Ритм», «Бау мен жіп» тренингтері жүргізілді.  

Тренинг соңында педагогтар алған әсерлерімен бөлісті.  

 

        
 

13.10.2023жылы күні мектебіміздің тәлімгері Туякбаева Жадрасын және сынып 

жетекшілер «Берекелі отбасы» тақырыбында ата-аналармен тығыз қарым-қатынас орнату 

мақсатында  бейнеролик көрсетті. 

Мақсаты:  Ата—ана мен бала арасындағы ізгі  қарым—қатынастың орнауына ықпал 

ету.  Отбасы құндылықтарын сақтауға үйрету.  Баланың бас ұстазы ата — ана екенін 

түсіндіру. 

 Шара барысы бір-бірімен заманауи амандасу әдісімен басталды. Ұйымдастырушы 

тақырып туралы баяндама оқыды. Әрі қарай өз сөзімен әңгіме жүргізді. Қазақ қоғамында 

отбасы- өмірдің тұтқасы, үй ішінің қызыққа, қуанышқа толуы отбасының берекесіне 

байланысты. Әр отбасы- өзінің балаларына жауапты болуы, дұрыс тәрбие беруі және 

амандығы үшін күресуі керек екендігі туралы айтты. Қазіргі қоғамда ата-ана баласынан не 



күтеді? Ата –ананың бақыты неде? Баласы ата-анасын қалай бақытты етпек? Міне осы 

тұрғыда  «Берекелі отбасы» тақырыбында бейнеролик көрсетуін ұсынды. Ата-аналар 

арасында да бейнероликке байланысты пікірталас өтіп, сынытардың дайындаған 

бейнероликтері көрсетілді. Берекелі отбасы туралы ойларымен бөлісе отырып, 

бейнероликтің көңілдерінен шыққанын айтып, жылы лебіздерін білдірді.  

 Шара соңында тәлімгер әрбір отбасына күннің шуағындай шаттық, жылылығындай 

мейірімділік, қуаныш, бақыт және де балаларыңыз аман болсын деп тілегін білдірді.  

 17.10.2023 жылы күні мектебіміздің медбикелері оқушыларға Зиянды әдеттердің 

алдын-алу және жеңу бойынша әңгіме сағатын жүргізді. 

 Әңгіме сағатының барысында оқушыларға медбикелер өздерінің дайындаған 

баяндамасын оқып, ситуациялық сұрақтар қойып, бейнеролик көрсетіп әрі қарай 

ойындармен жалғастырды. Тақырыпқа байланысты слайд, жарға плакаттар ілінді. Зиянды 

әдеттердің алдын-алу және жеңу бойынша сұрақтар қойылып, оқушылар кері байланыс 

жасап өз ойларын айтты.  Зиянды әдеттердің бейнеролигін көрсетті. Әрі қарай 

бейнероликтегі жағдаяттар туралы әгіме жүргізді. Тақырып туралы көптеген деректер 

айтылды. Оқушыларға бүгінгі өткен әңгіме сағаты түсінікті болды. Әңгіменің соңында 

медбике Тлесова Слуша қызықты ойындармен зиянды әдеттердің алдын-алу және жеңу 

бойынша тақырыпты қорытындылады.  

Қазіргі біздің қоғамдағы  өзекті тақырыптардың бірі – сыбайлас жемқорлықпен 

күрес. Сыбайлас жемқорлықты жүгендеуге қоғам болып ат салысуымз қажет.  Сыбайлас 

жемқорлықтың алдын алуда, қоғамда сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті 

қалыптастыруда көптеген әр түрлі  шаралар ұйымдастырылып жүзеге асырылып жатыр. 

Елімізде сыбайластық жемқорлыққа қарсы күресу, алдын алу шаралары заманауи 

әлеуметтік-экономикалық саясатымен тығыз байланысты жоспарлы түрде қажеттілігіне 

көз жеткізілді. Жемқорлық-мемлекеттің, қоғамның дамуына тежеу болатын, болашағына 

кесірін тигізетін індет. Сыбайлас жемқорлықпен күресу бүгінгі күннің күрделі мәселесі 

болып отыр. Сыбайлас жемқорлықпен түбегейлі күресу үшін халықтың құқықтық 

сауатсыздығын жоятын, құқықты түсіндіру жұмысының сапасын арттырудың маңызы зор. 

«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес туралы» Заң талабының аясында жемқорлыққа 

қарсы іс-әрекеттер әр салада жүзеге асырылып келеді.  

          Оқу  жылының басында «Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу» жөніндегі іс-

шаралар жоспары бекітіліп, жоспар бойынша әртүрлі іс-шаралар мектеп оқушыларымен 

және ұстаздарымен атқарылды. Мектебімізде «Сыбайлас жемқорлықтың алдын алуды» 

насихаттайтын, тәрбие жұмыстарын ұйымдастыруға жәрдемдесетін және қатысатан «Адал 

мектеп» ерікті мектеп клубы құрылған. Клуб сыбайлас жемқорлыққа қарсы білім; 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы ақпарат және шығармашылық; мәдени-көпшілік іс-шаралар 

өткізу бағытында жұмыстарды атқаруда. «Адал мектеп» клубы мектепішілік бұйрықпен 

құрылып, топ мүшелері тағайындалды.  Мектепте құқық бұзушылықты болдырмау, 

қылмыстың алдын алу мақсатында «Сыбайлас жемқорлықтың – зардабы» тақырыбында 7-

9 сынып оқушылары арасында бейнеролик көрсетілді.           

Қатысқан оқушылар тізімі: 

1. Джаумытбаев Ықлас 

2. Сүйіндік Аслан 

3. Жұмантұрлы Абылай 

4. Әміржан Ерасыл 

5. Дәулет Мейрамбек 

6. Биманов Ақылбек 

7. Нурдовлетов Дидарбек  

8. Полатбай Елсұлтан 

9. Ялкасбай Нұрасыл 

10. Қадырбай Перизат 

11. Қожағали Тілеген 



12. Әбіжанқызы Нұршат 

13. Ермухамбетов Сырым 

14. Сүндетбай Мейірбан 

       «Адал мектеп» ерікті мектеп клубының мүшелері Қожабергенова Нұргүл, 

Жайлыханов Ермек оқушыларды отансүйгіштікке, азаматтылыққа, адамның құқықтарына, 

бостандықтарына және міндеттеріне құрметті, адамгершілік сезімдер мен этикалық 

сананы, сыбайлас жемқорлыққа төзбеу мәдениетін, еңбексүйгіштікке, оқуға, өмірге 

жасампаздықпен қарауға тәрбиелеу мақсатында клуб мүшелерінің ұйытқы болуымен 

«Сыбайлас жемқорлықтың – зардабы» туралы құнды ақпараттар жинақталды. 

Оқушылардың назарына адал еңбек ету керектігі, еңбек түбі-береке екені айтылып өтті. 

«Жемқорлық дегеніміз не?», «Жемқорлықтың қалай алдын алуға болады» сынды 

тақырыптарда әңгіме қозғады.  

   

    

 Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрі Ғ.Бейсембаевтың тапсырмасын 

орындау мақсатында білім беру ұйымдарында өткізілетін «Тоғыз айға 9 іс-шара» 

тұжырымдамасы негізінде 2023 жылы қазан айының 23-жұлдызында «Жаңаөзен арнайы 

мектебі» КММ-де ерекше білімді қажет ететін оқушылар арасында «Қазақстан-

Республикам менің!» атты тақырыпта әнұран  орындау челленджі ұйымдастырылды.  

Іс-шараның мақсаты: Жас ұрпақтың бойына патриотизм мен азаматтық сезімін 

қалыптастыру болып табылады 

Республикалық челлендж өткізудегі өз мақсатымызға жеттік, себебі, еліміздің Әнұранын 

Отанымыздың түпкір-түпкіріндегі барша білім беру ұйымдарында жалғасын тауып, үлкен 

қолдауға ие болды. “25 қазан - ҚР Республика күні” болып белгіленген мемлекеттік 

мерекені жоғары деңгейде атап өту ғана емес, оның мән-мағынасын, мазмұнын айрықша 

сезіне білетін ұрпақ тәрбиелеу әрбір қоғам мүшесінің   жауапты міндеті екенін даусыз.  



 

 

 25 қазан – Республика күні  ұлттық мереке қарсаңында мектебімізде қазанның 

23 күні мерекелік іс-шара өтті.   

 Мерекелік шара барысы Қазақстан республикасының мемлекеттік Әнұранымен 

басталды. Мектебіміздің директорының уақытша міндетін атқарушы Момбаева Айгүл 

Төлепбайқызы ұжымды мерекемен арнайы құттықтап, жылы лебізін білдіріп, сөз 

сөйледі.  Мерекеге байланысты слайдттан бейнефильм көрсетілді. Қазақстанның 

барлық қалаларына шолу жасалды. Әрі қарай жас мамандарымыз мерекеге байланысты 

қойылым қойып, концерттік бағдарламамен жалғастырды. Мектебіміздің жас маманы 

Қуанышбекова Маржан сүгірдің термесін орындады. Оқушылар да ат салыса қатысып 

патриоттық әндерін орындады. шара соңында «Менің Қазақстаным» әнімен аяқтады. 

 «Жаңаөзен арнайы мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі 2023 жылдың 

қазан айының 29 –шы  жұлдызында «Қамқоршылар күніне» орай    қайырымдылық 

акциясын өткізді. 

«Қайырымдылық жасасаң, қайырымын өзің көресің» - деген екен дана халық.  Адам 

өміріндегі ең игі істерінің бірі – мұқтаж жандарға қамқорлық жасау.  «Не берсең де балаға 

бер, бала үшін жаса» - деген халқымыздың игі дәстүрін жалғастыра 

отырып,  мектебіміздің ұстаздары 29-шы қазан –«Қамқоршылар күніне» орай өткізілген 

акцияға өздерінің үлестерін қосып, қайырымдылық көмек көрсетті. Акцияның мақсаты: 

жетiм балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға әлеуметтік көмек пен 

қодау көрсету.  

  Қайырымдылық көмекке 36000 (отыз алты мың теңге) теңге қаражат жиналды. Бұл 

қаражат мектебіміздегі жетiм балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған 2 

оқушыға бөлінді. Олар 9 арнайы сынып оқушысы Абдимұратова Назерке мен 2 арнайы 

сынып оқушысы Базарбаева Аружан.   

Мектептің әлеуметтік педагогы А.Иманалиева мен сынып жетекшілері 

Г.Мерганова мектепке қажетті киім-кешек (ұзын жең ақ жейде, юбка, іш-киімдерін) сатып 

алып берді. Сонымен қатар 2 сынып жетекшісі Г.Адайханова танымдық-дамытушылық 

құралдар алды. Бұл көрнекіліктер оқушымен қатар сыныптағы барлық оқушыларға 

пайдалануға берілді. 

 Оқушылардың қамқоршылары алғыстары мен ризашылықтарын айтты. 

Ата-ана перзентінің жақсы азамат болып жетілуі үшін өз отбасында балаларын 

тәрбиелеудің нәзік жақтарының зандылықтарын білуі шарт. Сыйластық, түсіністік, үлкен 

жауапкершілік сезімдері бар отбасы - бақытты отбасы. Бақытты отбасында ғана ата-ана 

және олардың өзара қатынасы мазмұнды, берілген тәрбие сенімді және негізді.  



Бала тәрбиесінің алғашқы алтын қазығы - туған ұясы, өз отының басындағы 

тәрбиесі, тілі. Қазақтың: «Баланың бас ұстазы - ата-ана», «Балапан ұяда не көрсе, ұшқанда 

соны іледі» -дегендей, есі кіріп, тілі шыға бастасымен-ақ баланы байсалды, ұғымпаз, 

тілалғыш етіп баулыған жөн. 

Әрбір ата-ана баласын ар–намысты болуға, адамгершілікке, мейірбандыққа, тектілікке, 
кісілікке, атамекенін сүюге, Отанын қорғауға дайын тұруға баулыған. Ұлттық құндылықтардың 

негізгі саласының бірі салт–дәстүрдің шығу тарихын, қолдану зертттей келе, оның қыз бала 
тәрбиесінің өзекті арқауы екеніне көз жеткіземіз. Оның тәрбие беру мазмұны мынаған саяды: 

-Әдеп, отбасы, қоғамдағы қарым- қатынас ұғымдарын қалыптастыру; 

-Имандылық салтын қалыптастыру, өмірді бағалау, оның жасампаздық жағдайына 

бейімделу; 

-Адамгершілік, еңбекқор, кішіпейілділік сияқты адами қасиеттерге баулу; 

-Болашақ ұрпақ алдындағы жауапкершілігін түсіну; 

-Ұлттық болмыс- ұғымдарды жете білуге баулу. 

 Отбасындағы тәрбие мазмұны, мақсаты, басты құндылықтарын анықтау негізінде ата-

аналардан онлайн сауалнама жүргізілді. Сауалнама мазмұны 5 сұрақтан тұрды: 

1. Балаларыңыздың тәрбиесінде ең маңызды мәселе не деп ойлайсыз? 

2. Қазіргі қоғамда жүріп жатқан нарық экономикасы жағдайында сіздер 

отбасында өз балаңызды қандай құндылықтарға бағыттайсыз? /материалдық 

игіліктер, рухани игіліктер, адамгершілік құндылықтар, мамандықты 

меңгеру мәселесі т.т. 

3. Тәрбие, оның ішінде адамгершілік тәрбиесіне байланысты сіздердің, 

мектеп ұжымымен, оның ішінде пән мұғалімдерімен, сынып жетекшілерімен 

қарым-қатынас байланысыңыз бар ма? Ол қандай? 

4.Сіз өз балаңыздың болашағының қандай болуын армандайсыз? 

5. Мектеп қазіргі кезде жоғары сынып оқушыларын қандай құндылықтарға 

бағдарлау керек және соған байланысты қандай тәрбие жұмысын жүргізу 

керек деп есептейсіз?  

Сауалнама нәтижесінде отбасылардың басым бөлігі адамгершілік, рухани құндылықты 

жоғары орынға қойып, бала тәрбиелеуде ұлттық салт-дәстүрімізді басты назарда 

ұстайтындары анықталды.  

 Бұқаралық спортты дамыту жолында Маңғыстау облысының білім басқармасының 

«Жаңаөзен аранайы мектебі» КММ мұғалімдер арасындағы үстел теннисінен 

мектепшілік сайыс өткізілді.   

 2023 жылдың қараша айының 10 күні Жаңаөзен арнайы мектебінде өткізілген үстел 

тенниисінен жарыс өте жоғары деңгейде өтті.  

 Спорттық жарыстың ашылу салтанатына мектебіміздің директордың тәрбие 

жөніндегі орынбасы Беробаева Айгүл спорт сүйер ұстаздарымызға сәттілік тіледі.  

 Бұл сынға асқақ абыройдың биік шыңынан көрінуді мақсат етіп үстел теннисі 

бойынша 30-ға жуық мұғалімдер қатысты. Жарыстың төрешілері де әділ бағаларын 

берумен қатар кәсіби шеберліктерімен қатысушылар көңілінен шыға білді.  

Сайыстың қорытындысы төмендегідей:  

Үстел теннисі бойынша:  

1 орын - Қарқулова Бибігүл 

2 орын  - Хусайнова Гулзия 

3 орын - Манашова Гүлмира 

«Үздік ойыншы» номинациясының иегерлері: Ахметова Гүлдана  

 Бұл командаларға жүзден жүйріктер жиналып, өте жоғары дайындықпен келген. 

Қорытынды мапаратты қатысушыларға Диплом, Алғыс, арнайы номинациялар, кубок, 

медальдар, естелік сыйлықтар табыс етілді. 

 



     

 2023 жылы күні қараша айында 15 қараша –Ұлттық валюта күніне орай жоспар 

бойынша сынып жетекшілер «Ұлттық валюта-теңге» атты тақырыпта тәрбие сағаттарын 

өткізді. 

Мақсаты: Қазақстанның ұлттық ақшасына көшу тарихы, оның маңызын түсіндіру. Төл 

теңгенің тарихы, өз ұлттық теңгеміздің айналымға кіруі, қалай, кімдер жасағаны туралы 

мағлұмат беру. Оқушылардың Қазақстанның тәуелсіз мемлекет ретінде қол ижеткізген 

жетістіктеріне мақтаныш сезімдерін ояту.  

 Тәрбие сағаттары акт залда уақытымен өткізілді. Сынып жетекшілер оқушыларға 

слайдттан ұлттық валюта теңгенің шығу тарихымен таныстырып өтті. Тәуелсіздік алған 

елдің ең бірінші айрықша белгісі – ұлттық валюта екені айтылды.  Тақырыпқа байланысты 

сұрақ-жауап және мақалды жалғастыр, теңге ілу ойыны ұйымдастырылды. Әрі қарай 

жоғары сыныптың оқушылары «Менің елім», «Рахмет саған туған ел» әнін орындап, 

«Алтын теңге» өлеңін мәнерлеп оқыды. 

 Ұлттық теңгемізді –ұлттық құндылық ретінде бағалап, егемендігіміздің айрықша 

белгісі ретінде –мақтаныш сезімімізді жүрегімізге ұялата –білуіміз үшін парыз,- деп 

тәрбие сағаттарын аяқтады.  

          2023 жылдың қараша айында сабақ кестесі бойынша сынып жетекшілер «Отбасы –

адам тұлғасының белгісі» атты тақырыпта  сынып сағаттарын өткізді.  

Мақсаты: «Отбасы» құндылығы туралы түсініктерді, отбасы туралы ұғымдарды кеңейту, 

оны сүйе білуге, өз ойларын жүйелі түрде жеткізе білуге үйрету, адамгершілікке 

тәрбиелеу. 

Сынып сағаты барысы әдемі өлең шумақтары бойынша шаттық шеңберімен 

басталды. Слайдттан отбасы туралы әңгіме жүргізді. Тақырып бойынша бейнеролик 

көрсетілді. Оқушылар бейнероликтен көрген әсерлерімен бөлісті. Ата-әже, әке-ана, аға-іні, 

апа-сіңлі туралы тақпақтарын айтты. Сынып жетекшілер қызықты ойын ұйымдастырды. 

Ойын барысында оқушылар отбасындағы қызықты сәттермен бөлісті. Ой толғаныс 

кезеңінде оқушылар кез-келген адам үшін отбасының не екенін өз бетінше 

қорытындылады.  Сабақ соңында отбасы туралы суретті бояды.  

2023 жылы қараша айының 14 жұлдызында «Жаңаөзен арнайы мектебі» 

коммуналдық мемлекеттік мекемесінде мектеп психологы мен әлеуметтік педагогтың 

ұйымдастыру негізінде «Қатыгездік пен тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын 

алу» тақырыбында әңгіме сағаты өткізілді. Әңгіме сағат барысында оқушыларға 

презентация арқылы оқушыларға, қатыгездік, тұрмыстық зорлық-зомбылық және 

оқушылар арасындағы буллинг туралы ақпарат беріліп, алдын-алу шаралары бойынша 

видео ролик көрсетілді. Сонымен қатар сенім телефондары туралы жадынама берілді.  

 

 



   
 

     
  Маңғыстау облысының білім басқармасының  «Жанаөзен арнайы  мектебі» комуналдық 

мемлекеттік мекемесінде жылдық күнтізбелік жоспарына сәйкес «Тоғыз айға 9 іс-шара» 

жобасы аясында 2023 жылдың қараша айының 15 күні ұлттық ойын насихатталатын 

Республика бойынша өткізілген челлендж аясында "Асық ату" ойындарын ойнап, өзара 

бәсекеге түсті. 

Максаты: Білім алушылардың рухани-адамгершілік мәдениетін, эстетикалық, патриоттық 

сезімдерін тәрбиелеу, елдің мәдени мұрасын сақтау, ұлттық ойындарды насихаттау. 

Ұлттық ойындар - тынысы кең, алысқа меңзейтін, ойдан-ойға жетелейтін, қиялы мен 

қанат бітіретін ғажайып нәрсе, денсаулық кепілі, өмір тынысы. 

 Асық ойыны баланың жүйке-жүйесін қалыптастырады, ой-өрісін және көкжиегін 

кеңейтеді, мінезін төзімділікке, қозғалысын дәлдікке ептейді, көздің көру қабілетін 

арттырады. Осыған орай, мектебіздің бейімделген дене шынықтыру пәні мұғалімі 

жетекшісі Наукебаев Ғабиттың ұйымдастыруымен мектеп оқушылары арасында «Асық 

ату» челенджі жоғары деңгейде өтті. Сайыс қорытындысы бойынша жеңімпаз оқушылар 

марапатталды. 

 16.11.2023 жылы күні мектебімізде оқушылар арасында «Күзгі балл-2023» атты 

байқау өтті.  Іс-шара мақсаты: Күз мезгілінің ерекшелігін ескере отырып, өскелең 

ұрпақтың  эстетикалық талғамын қалыптастырып, әсемдікке, сұлулыққа баулу, 

шығармашылық қабілеттері  мен ой  ұшқырлығын дамыту, оқушылардың қоғамдық 

өмірге, мәдени – көпшілік шараларға белсенді қатысуына ықпал ету, бос уақытын тиімді 

ұйымдастыру.   

 Іс-шара акт залда көрермендердің қатысуымен өтті. Сайысқа түскен жұптар 

көрермендерді әр кезеңге өз ерекшеліктерімен дайындалып, креативті шоуларымен таң 

қалдырды. 

       Сайыс  мына  төменде  көрсетілгендей  шарттар  бойынша  ұйымдастырылды: 

1.Өзін-өзі таныстыру. 

Бұл  кезеңде қатысушы  жұптар  өздерін  түрлі  әдістермен  таныстырды. 

2.Өнерің өрге жүзсін. Бұл  кезеңде қатысушы  жұптар  өздерінің қабілеттерін  жан- 

жақты   көрсетті. (Ән, би т.с.с.) 



3.Сән үлгісі.  Қатысушы  жұптар  өзіндік  қиялдарымен ерекше    киім 

үлгілерін  көрермен  назарына  ұсынды.  

4.Көрме. бұл кезеңде сайыскерлер күз мезгіліне дайындаған қол өнер бұйымдарын 

көрсетіп, таныстырып өтті.          

Сайыс  соңында  қазылар  алқасы  өнер көрсеткен қатысушы  жұптарға өз бағаларын 

беріп,  жеңімпаздарға жүлделі  орындар  мен   түрлі  номинация бойынша мақтау 

қағаздарын табыс етті.  

Күзгі балдың қорытындысы:  

Бас жүлде-5А сынып оқушылары Омар Оразали-Жомарт Фариза  

І орын-8А сынып оқушылары Полатбай Елсұлтан-Қадырбай Перизат 

ІІ орын-9Ә сынып оқушылары Сүндетбай Мейірбан-Сағынбаева Әдемай 

ІІІ орын-7А сынып оқушылары Сүйіндік Аслан-Самбайқызы Бағлан 

ІІІ орын-10А сынып оқушылары Жүсіпбай Мейрамбек-Мантакова Дана  

Ынталандыру-6А сынып оқушылары Халмурат Бекзат –Актулен Нурайна 

Ынталандыру-9А сынып оқушылары Байхан Раян-Танатарова Жанарай 

   
2023 жылдың қараша айында халықаралық темекіден бас тарту күніне орай  сынып 

жетекшілер «Темекі және оның зияны» атты тақырыпта тәрбие сағаттарын өткізді.  

Мақсаты: Оқушыларды зиянды әдеттерден бойын аулақ ұстауға, салауатты өмір салтын 

сақтауға, темекі шегудің денсаулыққа қауіпті екендігі туралы мағлұмат беріп, ойларын 

ашық айтуға үйрету, шығармашылық белсенділіктерін дамыту.  

Тәрбие сабақта адам баласына өте қауіп төндіретін зиянды зат - темекі туралы 

тақырып қозғалды.  Сонымен адам өмірге темекі тартушы болып келмейді екен, өсе келе 

жаман әдетке үйір болудан, өз ісіне мән бермеуден, темекі дәмін татып көріп, қалай 

темекіге тәуелді болғанын байқамай қалып, денсаулығынан айрылып қалған адамдардың 

бейнеролигін көрсетіп, тақырыпты әрі қарай толық түсіндіріп өтті. Сонымен қатар сынып 

жетекшілер күн тәртібін  ұстау, жеке бас гигиенасын сақтау, спортпен шұғылдану сияқты 

әрекеттерді айтты. Сұрақ-жауап арқылы оқушылар кері байланыс жасады. Өз 

денсаулықтарымызды күту үшін зиянды нәрседен аулақ болуымыз керек және темекіге 

үздіксіз күрес жасауымыз қажет деп тәрбие сағатын аяқтады.  

17.11.2023 ж. күні Ата-аналар арасында тренинг өткізілді.  

Тренинг тақырыбы:Ерекше оқытуды қажет ететін балаларды тұлға ретінде 

қалыптастырудағы ойын түрлерінің маңыздылығы. 

Мақсаты: Бала тәрбиесі дамуындағы басты рөл атқарушы - отбасы. Сондықтан ата - 

ананың бала көңілін таба білуіне ой қозғау,өзін-өзі тануына бағыт беру, тәрбие жайлы 

пікір бөлісу.Ата-аналарға балаға рухани тәрбие берудегі отбасының рөлі жайлы 

түсіндіру.Ерекше оқытуды қажет ететін балаларды тұлға ретінде қалыптастырудағы  ойын 

түрлері,дидактикалық ойындар туралы айту. 

Қатысқандар:бастауыш сынып мұғалімдері,тәлімгер,әлеуметтік педагог,пән 

мұғалімдері,ата-аналар. 



Тренинг барысында:Мұғалім отбасы,отбасындағы бала тәрбиесі туралы айтты,өзін 

таныстырды.Ұйымдастыру кезеңі бойынша қатысушыларды топтарға бөлді,топ мүшелері:  

1-топ «Жұдырық түйістіру» арқылы,есімін айтып амандасты .  

2-топ «Қол алысу» арқылы,есімін айтып амандасты . 

3-топ «Құшақ жая,құшақтасу»арқылы,есімін айтып амандасты. 

4-топ «Қолмен-қолды  соғу» арқылы,есімін айтып амандасты. 

«Қызықты сұрақтар» ойыны барысында  допты лақтыру арқылы қатысушыларға 

сұрақтар қойылды. 

«Бақыт деген не өзі» тақырыбында  әңгімелесу жүргізілді. 

Тақырып бойынша ерекше оқытуды қажет ететін балаларды тұлға ретінде 

қалыптастырудағы ойын түрлерінің маңыздылығы туралы түсінік берілді. 

 «Балама қандай жылулық беремін?» Күннің суреті салынған параққа 

ата-аналар балаларына күн сияқты қандай жылулық беріп жатқандарын жазды. 

Тыныштық сәті: (баяу музыканың үнімен өткізілді.) «Гүлдің оянуы» Ата- аналар 

балаларына арнап әдемі ашықхат дайындады,гүлдің суретін бояп, ішіне баласына деген 

сүйіспеншіліктерін,тілектерін жазды. 

«Жүрек жылуы»  Қатысушыларға кішкене жүрекшелер таратылды.Тренингке 

қатысушылар «Менің сен сияқты керемет анаға тілейтінім!». ..... деген ойды 

жалғастырып,бір-біріне деген жақсы лебіздерін білдірді.  

Қорытынды   Бала – ата - ана өмірінің жалғасы. «Баламның табанына кірген шөңге менің 

маңдайыма кірсін» деп әлпештеп өсірген перзенті ауырып не басқа бір қатер төнгенде 

мойындарына бұршағын салып, «Өзімді алып, баламды аман қалдыр!» деп құдайға 

жалбарынған ата - аналарымыз аман - есен жүрсін деген тілекпен тренинг аяқталды.  

 17.11.2023ж күні Жаңаөзен қаласының 55 жылдығына орай "Кендірлі ауылдық 

мәдениет үйі" мекемесінің ұйымдастыруымен "Жаңаөзен аруы-2023" байқауы өтті. 

Аталған байқауда мектебіміздің логопед маманы Қуанышбекова Маржан Асқарқызы бақ 

сынады. Байқау барысында Маржан Асқарқызы өнерімен, тапқырлығы және 

біліктілігімен, сұлулығымен көзге түсіп "Көрермен көзайымы" номинациясына ие болды.  

 

   

2023 жылдың қараша айында сынып жетекшілер сабақ кестесі бойынша «Өрт 

қауіпсіздігі» тақырыбында сынып сағаттарын өткізді.  

Мақсаты:  Өрттен сақтану, өртті болдырмау жөнінде түсініктер беру. Ойын арқылы 

өрттен сақтану туралы дағды қалыптастыру.  Жауапкершілікке, ептілікке тәрбиелеу. 

Сынып сағатында тұрмыстағы өрт қауіпсіздігі ережелері тақырыбы бойынша 

оқушылар оттың адам өміріндегі оң және теріс рөлімен, өрттің пайда болу себептерімен 

және оны болдырмау үшін сақтық шараларымен танысты. «Өрттің қауіпсіздігі» атты 



бейнефильм көрсетілді. Тақырыпқа байланысты мақал-мәтелдер айтылды. Бастауыш 

сыныптарда «Кім жылдам» ойыны ұйымдастырылды. Оқушылар ойынға белсене қатысты. 

Балалар, өрт шыққан кезде алдымен не істеуіміз керек? деген сұрақ-жауап арқылы өз 

ойларын айтып кері байланыс жасады.  Сынып сағаты аяғында сынып жетекшілер 

тақырыпты қорытындылап аяқтады.  

Қазіргі кезде діни экстремизм мен терроризм сөздерін естімеген адам аз шығар. 

Баспа немесе ғаламтор беттерінен  Қазақстандағы діни ахуал, соның ішінде діни 

экстремизм мен терроризм тақырыптарына қатысты мәліметтер жетерлік. Бұл аталған 

мәселенің ғаламдық деңгейде орын алып отырғандығының белгісі. Сол себепті мұндай 

мәселені шешу ұлттың келбетін сақтаудың кепілі болмақ. 

Аталмыш мәселенің алдын алу кезек күттірмейтін шара. Оқушыларды 

адамгершілікке, имандылыққа тәрбиелей отырып, діни көзқарасын «экстремизм», 

«терроризм» ұғымдарын қалыптастыру мақсатында мектепте діни экстремизмнің алдын 

алуына бағытталған іс-шара жоспары құрылып, бекітілген.  

Жоспарға сай қараша айының 22 жұлдызында психологтың ұйымдастыруымен 

оқушыларға «Хиджаб, паранжа, қысқа балақты шалбар кию, сақал қою» мәселелері 

және мектептегі талапқа сай киім кию үлгісі түсіндірілді. 

 

     
 

 
 

 27.11.2023 жылы күні мектебіміздің тәлімгері Туякбаева Жадырасын 5-10 сынып 

оқушылары арасында «Біз сыбайлас жемқорлықсыз әлем үшін» атты тақырыпта сурет 

байқауын өткізді.  

Мақсаты: Өскелең ұрпақтың шығармашылық әлеуетін дамыту және сыбайлас жемқорлық 

фактілеріне теріс көзқарасқа, жемқорлыққа қарсы қоғамдық пікірді қалыптастыру. 

 Шара барысында бейнелеу пән мұғалімі оқушыларға тақырып туралы әңгіме 

жүргізді. Білім алушылар жемқорлық індет екенін, еліміздің ұлттық мүддесіне қауіп 

төндіретінін сурет арқылы көрсетті және өз ойларын айтты. Оқушылардың бояған 



суреттері жарға ілінді. Бейнелеу пән мұғалімі байқауға белсене қатысып, әдемі суретті 

салып бояған оқушыны марапаттады.  

   
 

     
 Ағымдағы жылдың 28 қарашасы күні Ақтау қаласы, 17 шағын аудандағы “Халық 

Арена” спорт кешенінде 3-ші желтоқсан - “Халықаралық мүгедектер күні” және “Ақтау 

қаласына 60 жыл” мерейтойына байланысты “Балалар болсын бақытты” атты 

облысымыздың ерекше балаларының бейімдік спорт фестивалі өткізілді.  

 Фестивальдың қонақтарымен (Ақтау қаласы әкімінің орынбасары Н. Сали, 

Маңғыстау облысының білім басқармасының басшысы Д. Жумашева, Маңғыстау 

облысының дене шынықтыру және спорт басқармасы басшысының уақытша 

міндетін атқарушы Р. Түгелбаева, “Маңғыстау облыстық мүгедектік спорт клубы” 

КММ-нің директоры М. Бейсенбаев, “Маңғыстау облыстық мүгедектердің дене 

шынықтыру жәнк спорт федерациясы” ҚБ-нің директоры Н. Кулушов, “Кеме 

жабдықтары және қызмет көрсету” ЖШС директоры Д. Донских, Маңғыстау 

облысының Бала құқықтарын қорғау жөніндегі уәкілі Т. Болатбаева) ашылу 

салтанатына арнайы келген Ақтау қаласының әкімі Ұ. Тналиев ерекше спортшыларға өте 

жақсы тілектер айтып, оларға сәттілік тіледі. 

 Фестивальға қатысушы ерекше балалар боччадан, голболдан, үстел теннисінен 

және шағын футболдан өнер көрсетті. Жаңаөзен арнайы мектебі оқушылары шағын 

футболдан жарысқа қатысқан  

1.Жұмабай Ислам  

2.Ялкабай Нұрасыл 

3.Нұрдавлетов Дидарбек 

4.Полатбай Елсұлтан  

5.Жусипбай Мейрамбек 

6.Жұмантұрлы Абылай  



оқушыларымыз қатысып жүлделі ІІІ орынға қол жеткізді. 

Жаттықтырушысы: Ізімбергенов Нұрсерік, Наукебаев Ғабит 

 Ерекше балаларымызға ерекше көңіл-күй сыйлаған “Ақтау қалалық әуесқой 

футбол федерациясы” президенті Е. Сеитбаттал мырзаға, мың алғыс! 

 Фестиваль соңында барлық қатысушыларға дипломдар және сыйлықтар, ал 

фестивальға дайындаған жаттықтырушыларға ұйымдастырушылар тарапынан Алғыс 

хаттар табысталды. Осындай мерекелер жалғасын таба берсін!  

@aktauff   @erkebulan.seitbattal_5 

 

  
30.11.2023 жылы күні мектебіміздің бастауыш сынып мұғалімі Мурзабаева Бағила 

және дефектолог маманы Жауғашты Әсем өскелең ұрпақтың арасында жалпыға бірдей 

еңбек, адалдық және сатылмаушылық   идеяларын мінез-құлық нормасын сақтау, 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылға бағытталған шаралардың қабылдануы мен 

нығайтылуына ықпал ету, сыбайлас жемқорлыққа қарсы оқушылардың санасын 

қалыптастыру және қазақстандық патриотизм сезімін нығайту, мемлекеттің сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы саясатының жүзеге асырылуына  оқушыларды  тарту мақсатында  

1-10 сыныптар арасында «Адал және сатылмайтын еңбек бейнесі» атты тақырыпта 

сурет байқауын өткізді.  

 Сурет байқауы акт залда көрерменнің қатысуымен өтті. Шараны ұйымдастырған 

мұғалімдер тақырып туралы әңгіме жүргізді. Оқушылардың суреттері жарға ілінді. Білім 

алушылар салған суреттері бойынша ойларын айтты. Байқауға белсене қатысқан 

оқушыларды арнайы грамоталармен марапаттады.  

 

   
 «Ата – сая болар бағың болса, әке – асқар тауың» дейді қазақта, сол себепті 

отбасылық құндылықтарды ілгерілетуге, мектеп пен отбасының өзара байланысын 

нығайтуға, сондай-ақ отбасындағы әкелердің бала тәрбиесіндегі жауапкершілігін 

арттыруға ықпал ету мақсатында мектебімізде «Аталар, әкелер,ағалар мектебі» жобасы 

өз жұмысын жүргізе бастады. Осы орайда бүгін «Жаңаөзен арнайы мектебі» коммуналдық 

мемлекеттік мекемесі 24 - қарашада «Отбасындағы әке тәрбтесі»  тақырыбында әкелермен 



кездесу өткізді. Шараның мақсаты: Мектеп пен отбасының өзара байланысын, қарым-

қатынасын нығайту, бала тәрбиесінде әкенің  рөлі ерекше екендігін түсіндіру,  

әкелермен пікір алмасу, бала тәрбиесіне деген көзқарастарын білу; 

  Кездесу кешіміздің мақсат-міндетімен таныстыру үшін  алғашқы сөз мектебіміздің  

«Аталар, әкелер, ағалар» мектебінің төрайымы Манашова Гүлмира апайымызға беріліп, 

кешімізді ашып берді.  Сөз барысында отбасылық құндылықтарды сақтау, әкелерді 

бала тәрбиесіне атсалысуға шақыру және жасөспірімдер арасында құқық 

бұзушылықтың алдын алу шараларын ұйымдастырудағы ата-ананың белсенділігін 

арттыру мен мектептің ұл балаларын еңбекке тартуға бағытталғандығы туралы айтып 

өтті. Алдағы уақытта әкелермен түрлі шаралар өтетіндігін атап кетті.  

 Кеш барысында әке туралы ән шырқалып, видеоролик көрсетілді, ойындар 

ойнатылды, әкелермен сұрақ-жауап алмасып, пікірлері тыңдалды. Сонымен қатар 

әкелерге пайдалы кеңестер берілді.  

Кеш соңында мектебіміздің директоры Жалмуханова А.Е. сөз сөйлеп, әкелерге 

жылы лебіздерін білдіре отырып, белсенділік танытқан әкелерді марапаттады.  

 

 

 

 

 

 

 

 

1 желтоқсан - Бүкіләлемдік СПИД-ке қарсы күрес күні. Осы орайда "Жаңаөзен 

арнайы мектебі" КММ-де сыныптар арасында "Біз СПИД-ке қарсымыз" тақырыбында 

қабырға газетін шығару челленджі ұйымдастырылды.  Оқушыларға түсіндірме 

жұмыстары жүргізілді. 

Мақсаты: темекі, арақ, есірткі, СПИД - тің қазіргі таңдағы адамзаттың басты 

проблемасы екенін, оның зиянды жақтарын түсіндіру, ғасыр дертіне айналып отырған 

кеселдердің залалын жан - жақты меңгерту, зиянды заттардан барынша аулақ болуға 

шақыру, сана - сезімдерін дамыта түсу. 



   
 

 Кез келген өркениетті қоғам үшін сыбайлас жемқорлықпен күрес ең өзекті 

сұрақтардың бірі болып табылады. Осы орайда «Жанаөзен арнайы мектебі» КММ-де 

желтоқсанның 6-шы жұлдызында сыбайлас жемқорлықпен күрестің халықаралық күніне 

орай «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес» тақырыбында тәрбие ісінің орынбасары 

Беробаева Айгүл Ордалықызының ұйымдастыруымен, кәсіподақ төрайымы Есенаманова 

Гулайм Бақытжанқызы мұғалімдер арасында дөңгелек үстел өткізді. 

 Дөңгелек үстел барысында бейнеролик көрсетіліп, тақырып бойынша мұғалімдер 

арасында пікірталас, жағдаяттарды шешу, талдау жұмыстары жүргізілді. Әрі қарай тарих 

пәнінің мұғалімі Хусаинова Гүлзия  «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес»  тақырыбында  

баяндама жасап, сыбайлас жемқорлықтың алдын алуға, оған қарсы іс-қимыл жасауға және 

оған қарсы күрестің негізгі тұстарын атап өтіп, сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық 

фактісі туралы хабарлаған немесе сыбайлас жемқорлыққа қарсы күресте өзге де жолмен 

жәрдемдескен адамдарды көтермелеу ережелерін түсіндірді. Сонымен қатар мектебіміздің 

инспекторы  Қосанов Мырза сыбайлас жемқорлықпен күресу және алдын алу бойынша 

түсініктеме жұмыстарын түсіндіріп өтті.  

 Қорытындылай келе, дөңгелек үстелге қатысушылар сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

күрес тақырыбының өзектілігін, тәжірибе алмасу қажеттілігін, сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы саясаттың негізгі элементі ретінде халықтың құқықтық мәдениетін қалыптастыруды 

атап өтті. 

   



     

 07.12.2023ж. күні "Балалар-интернет-медиа қауіпсіздік" бағдарламасын орындау 

аясында "Интернетті пайдаланудағы балалар қауіпсіздігінің негізгі қатерлері" атты 

медиа қауіпсіздік сағаты өткізіліп, оның барысында балалар интернетті пайдалану 

кезіндегі қауіпсіздік ережелерімен танысты.  

 

    

 5-9.12.2023ж. Мәскеу қаласында өткен мүмкіндігі шектеулі жандар арасында ат 

спорты бойынша Данте Хопери атындағы Ашық кубокка қатысқан мектебіміздің 

үйден оқитын 8А сынып оқушысы Нұрғалиев Ақылбек B трейлінде Алтын медаль 

жеңіп алды. 
 Мектеп директоры Жалмуханова А.Е. спортшының параспортты дамытуға қосқан 

маңызды үлесін жоғары бағалап, олардың қайсарлықтың нағыз үлгісін көрсетіп жүргенін 

атап өтті. Мектеп директоры Жалмуханова А.Е. ата-анасына баласының жеткен 

жетістіктері, ата-ананың қосқан үлесі үшін,  өзінің  құттықтауымен жылы лебізін білдіре 

отырып, мектеп әкімшілігі атынан ата-ананы  Алғыс хатпен марапаттады.  

   



 Қазақстан Республикасының оқу-ағарту министрлігінің тапсырмасын орындау  

мақсатында «ТОҒЫЗ АЙҒА 9 ІС-ШАРА» тұжырымдамасы негізінде 13.12 күні 

«Шығарма жазу: Болашаққа хат» ЧЕЛЛЕНДЖІ  өтті. Мұғалімдер өздерінің  жеткен 

жетістіктері, алға қойған жоспарлары мен болашағы туралы шығарма жазды.  

  

  

Қазақстан Республикасы Президентінің атынан ұйымдасатырылған «Қош келдің, 

жаңа жыл!» атты жаңа жыл мерекесі облыс орталығында 24.12.2023ж «Grand Nur Plaza» 

салтанат залында өтті. Жаңа жылдық мереке арнайы ұйымдастырылған бағдарлама 

бойынша өткізілді.  

Жаңа жыл мерекесіне орай Қазақстан Республикасының Президенті ұсынған 

сыйлықтарды алған оқушылар тізімі: 

№ Баланың  

аты-жөні 

Туған жылы, 

айы, күні 

Мектебі, сыныбы Мәртебесі  Жынысы  

1 Базарбаева 

Аружан  

25.03.2014ж 

140325603346 

«Жаңаөзен арнайы 

мектебі КММ»  

3 «а» сынып  

Тұлдыр жетім Қыз  

2 Кыркбаева 

Медина 

Кожаахметовна 

06.06.2014ж 

140606604113 

 

«Жаңаөзен арнайы 

мектебі КММ»  

3 «ә» сынып 

Мүжәлсіз 

отбасы 

қыз 

3 Актулен 

Нұрайна  

06.04.2012ж 

120706604301 

 

«Жаңаөзен арнайы 

мектебі КММ»  

6 «а» сынып 

Сәтсіз, 

мүжәлсіз 

отбасы, көп 

балалы отбасы 

қыз 

4 Каллибеков 

Акилбек 

Базарбаевич 

05.06.2012ж 

120605050060 

«Жаңаөзен арнайы 

мектебі КММ»  

5 «а» сынып 

Мүжәлсіз, 

Сәтсіз отбасы  

ұл 

5 Оңғарбай 03.10.2013ж «Жаңаөзен арнайы Көп балалы, ұл 



Сүндет 

Полатұлы 

131003501096 мектебі КММ»  

3 «ә» сынып 

мүжәлсіз 

отбасы 

Аталмыш оқушыларға Президент атынан 100000(жүз мың теңге), «Детский мир» 

дүкенінен 10000 (он мың теңге) сертификаты, құттықтау қағаздары, тәттілер берілді.  

Жаңа жылға мектебіміздің директоры, жауапты мамандар, медбике, мерекеге 

іріктеліп алынған 3 оқушы: Актулен Нұрайна, Кыркбаева Медина, Каллибеков Ақылбек 

қатысты. 2 оқушы денсаулығына байланысты қатыса алмады.  Мерекелік шарада әсем 

шырша, аяз ата мен ақшақар, ертегі кейіпкерлері, әсем шырша, оқушыларға арналып 

жасалған дастархан болды. Мереке соңында оқушылар  кейіпкерлермен естелікке суретке 

түсті. Оқушыларға берілетін сыйлықтарды алдын ала өзіміз алып, оқушыларымызға ата-

аналарымен бірге мектебімізге шақырып таратып бердік.   

Ал, денсаулығына байланысты мерекеге қатыса алмаған 2 оқушы  Базарбаева 

Аружан мен Оңғарбай Сүндетті жаңа жыл мерекесімен құттықтауға мектебіміздің 

әлеуметтік педагогы, аяз ата мен ақшақар үйлеріне арнайы барды.  Оқушыларға мерекелік 

көңіл-күй сыйлап, сыйлықтарын табыстады.  

  
 

 Желтоқсан айының 25-29.12.2023ж. арасында мектебімізде «Ғажайыпқа толы-

жаңа жыл!» атты жаңа жылдық шыршасы өтті.           

 2024-жаңа жыл мерекесі қарсаңында «Бұрғылау» ЖШС мекемесінің басшылығы 

біздің «Жаңаөзен арнайы мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің 129 оқушысына 

жаңа жылдық тәттілер сыйлады. 

 

   
 

 


	«Біртұтас тәрбие бағдарламасы» –ұлттық, адами құндылықтарға негізделген.
	Қайырымдылық көмекке 36000 (отыз алты мың теңге) теңге қаражат жиналды. Бұл қаражат мектебіміздегі жетiм балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған 2 оқушыға бөлінді. Олар 9 арнайы сынып оқушысы Абдимұратова Назерке мен 2 арнайы сынып оқушысы Ба...

